UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION
FACULTAD POLITECNICA

Campus de la UNA
SAN LORENZO-PARAGUAY

RESOLUCION N° 1321/2022

POR LA CUAL SE CERTIFICA, EN FORMATO DIGITAL, A LOS PARTICIPANTES DEL
CURSO “TALLER DE EVALUACION DE APRENDIZAJES II-H5P”.

08 de noviembre de 2022

VISTO Y CONSIDERANDO: El Memorando DED/2178/2022, de la Directora, Lic. Carla Decoud,
del Departamento de Educacién a Distancia, con el V°B° del Director Prof. MSc. Felipe Santiago
Uzabal Escurra de la Direccién Académica, en el que solicita la emisién de certificados en
formato digital para los participantes del curso “Taller de Evaluacion de Aprendizajes II-H5P".

Que el curso fue desarrollado en la modalidad virtual, el 14 de octubre del 2022, con carga
horaria de 5 horas reloj.

La Ley N° 4995/2013 de Educacién Superior.
El Estatuto de la Universidad Nacional de Asuncion.

POR TANTO: en uso de sus facultades y atribuciones legales,

LA DECANA DE LA FACULTAD POLITECNICA
RESUELVE:

Art. 1° Certificar, en Formato Digital, a los participantes del curso “Taller de Evaluacion de
Aprendizajes |I-H5P”, detallados en el ANEXO de la presente Resolucion.

Art. 2° Comunicar, copiar y archivar.

Lic. Vivian Antonella Fatecha Melgarejo .
Secretaria de la Facultad /

Decana
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION

Campus de la UNA
SAN LORENZO-PARAGUAY

NOMINA DE PARTICIPANTES DEL CURSO “TALLER DE EVALUACION DE APRENDIZAJES II-H5P".

FACULTAD POLITECNICA

RESOLUCION N° 1321/2022

N° | NOMBRE APELLIDO CORREQ ELECTRONICO C.L.C. N°
01 | Cynthia Raquel Acosta Lépez cacosta@pol.una.py 3.004.061
02 | Rodi Ramon Alvarez Ojeda ralvarez@pol.una.py 3.555.495
03 | Antonia Felicia Benitez Duarte afbenitez@pol.una.py 3.620.422
04 |Haida Carrera Otazd hcarrera@pol.una.py 3.544.926
05 | Anibal Casco acasco@pol.una.py 3.813.788
06 | Rubén Delgado Segovia rdelgadose@pol.una.py 1.044.880
07 | Veronica Denis de Zarate veronicadenisc@pol.una.py 1.090.971
08 | José Tomas Diarte Afazco jtdiarte@pol.una.py 3.856.083
09 | Juan Ramén Galeano jrgaleano@pol.una.py 1.213.493
10 | Pedro Regalado Giménez Ayala pgimenez@pol.una.py 1.040.544
11 | Juan Gerardo Gonzélez jggonzalez@pol.una.py 3.524.430
12 | Maria José Martinez Caballero mjmartinez@pol.una.py 2.333.597
13 | Sandra Elizabeth Martinez Zorrilla samartinez@pol.una.py 1.872.364
14 | Ruth Trinidad Meaurio de Neufeld | rmeaurio@pol.una.py 1.074.633
15 | Marta Guadalupe Ramos mgramos@pol.una.py 2.166.588
16 | Miguel Recalde miguel.recalde@pol.una.py 3.691.663
17 | Ivan Rios irios@pol.una.py 4.354.094
18 | José A. Riveros jriveros@pol.una.py 2.570.308
19 | Pamela Andrea Rodriguez Torres prodriguez@pol.una.py 4.489.828
20 | Maria Cecilia Romero Jara mromero@pol.una.py 2.502.890
21 | Katherine Rondelli Eisenkolbl krondelli@pol.una.py 4.658.102
22 | Sandra Magdalena Sanabria Afiazco ssanabria@pol.una.py 1.100.698
23 | Dionisio Sanchez Yegros dsyegros@pol.una.py 1.338.117
24 | Fernando Rafael Sosa Melgarejo fsosa@pol.una.py 1.215.301
25 | Hugo Hitoshi Suzuki Mitui hsuzuki@pol.una.py 1.498.189
26 | Ménica Beatriz Torres Ibarrola mtorres@pol.una.py 4.489.727
27 | Gloria Carolina Villalba Barrios gvillalba@pol.una.py 2.321.902
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